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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12402053G

2. Data e Regjistrimit 02/12/2021
3. Emri i Subjektit ALBORAN HYDROGEN ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/11/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 26/11/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Abdi Toptani, Torre Drin, 
Kati 2 
1.210.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqëria ka si objekt zhvillimin, prodhimin dhe tregtimin e 

produkteve ose shërbimeve inovative me vlerë të lartë 
teknologjike në sektorin e energjisë, per aktivitetin e 
projektimit, ndërtimin, menaxhimin dhe mirëmbajtjen, për 
vete dhe për llogari të subjekteve publike dhe private, të: i) 
impianteve civile dhe industriale për prodhimin, transportin, 
shpërndarjen dhe përdorimin e energjisë elektrike, duke 
përfshirë impiante elektrike, termike, elektro-nukleare, 
impiante për prodhimin e energjisë nga burime alternative të 
rinovueshme, nga burimet diellore ose të erës, nga kabinat e 
transformatorëve, të linjave te tensionit të ulët, të mesëm dhe 
të lartë, të sistemeve të ndriçimit të brendshëm dhe të 
jashtëm; ii) impiante dhe rrjete, civile dhe industriale, për 
transportin dhe përdorimin e gazit në gjendje të lëngshme 
dhe gaztë; iii) sisteme të teknologjisë së lartë për flukset e 
energjisë elektrike, impulseve telefonike dhe optike; iv) 
impiante për trajtimin, grumbullimin, asgjësimin, ruajtjen 
dhe ripërdorimin e mbetjeve të të gjitha tipeve dhe llojeve; v) 
impiante industriale, duke përfshirë centralet fotovoltaike 
dhe të erës, për prodhimin e gazit hidrogjen dhe oksigjenit, 
me ose pa dhënie te energjisë elektrike në favor te RKT 
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(Rrjeti Kombëtar i Transmetimit). Gjithashtu shoqëria mund 
të kryejë aktivitetin e kërkimit dhe eksperimentimit, 
zhvillimit te studimeve teknike të fizibilitetit; të jap 
konsulencë teknike në fushën e ndërtimit e sistemeve në 
përgjithësi, me përjashtim të veprimtarive të rezervuara me 
ligj për subjektet e regjistruat në dhomat profesionale; 
krijimin dhe mirëmbajtjen e parqeve fotovoltaike; të ofrojë 
shërbime të dezinfektimit të territorit, të kryejë mirëmbajtjen 
e zakonshme dhe të jashtëzakonshme të ndërtesave dhe 
instalimeve publike dhe private të çdo lloji dhe tipi. 
Gjithashtu shoqëria mund të kryejë aktivitetin e prodhimit të 
energjisë elektrike me metoda tradicionale dhe 
jotradicionale, prodhimin, eksportimin dhe shpërndarjen e 
saj; menaxhimin e centraleve dhe impianteve për prodhimin 
e energjisë, të palëve të treta dhe në emër të palëve të treta, 
publike dhe private; prodhim, montim, shitje dhe dhënie me 
qira te gjeneratorëve; dhënia me qira e makinerive, pajisjeve, 
impianteve dhe mallrave kapitale të të gjitha tipeve dhe 
llojeve të përdorura në sektorin e ndërtimit civil dhe 
industrial; prodhim dhe shitje te zdrukthëtarisë së lehtë dhe 
të rëndë, makinerive dhe pajisjeve të sigurisë dhe pjesëve 
speciale të përdorura në sektorin e shpërndarjes së energjisë; 
mirëmbajtjen e zakonshme dhe të jashtëzakonshme të 
ndërtesave publike dhe private të çdo lloji dhe tipi; asistencë 
teknike, duke përfshirë asistencën përmes telefonit dhe 
rrjeteve të telekomunikacionit, dhe shërbime të mirëmbajtjes 
për përdoruesit publikë dhe privatë të energjisë elektrike, 
gazit, ujit dhe shërbimeve të ngjashme të shpërndarjes. 
Shoqëria mund të marri dhe të japë mandate per agjenci, 
komisione, përfaqësime, me ose pa depozitë dhe mandate, të 
blejë, përdorë dhe transferojë patenta, know haw dhe vepra 
të tjera intelektuale, të marrë me qira asete dhe të marrë me 
qira degët e ndërmarrjes, të kryejë kërkime në treg dhe të 
trajtoje te dhëna për llogari te vet dhe per llogari të të tretëve, 
dhënien dhe marrjen e licencave për shfrytëzim tregtar si dhe 
kryerjen e të gjitha operacioneve tregtare (përfshirë import-
eksportin), financiare, të letrave me vlerë dhe pasurive të 
paluajtshme, të nevojshme ose të dobishme për arritjen e 
qëllimeve sociale. Shoqëria mund të fitojë gjithashtu interesa 
dhe aksione në shoqëri ose ndërmarrje të tjera të çdo natyre 
që kanë një objekt të ngjashëm, të njëjtë ose të lidhur me të 
ose që kanë një funksion instrumental për arritjen e qëllimit 
të shoqërisë, (por në çdo rast jo si aktivitet kryesor ose për 
qëllime të punësimit dhe me përjashtim të ushtrimit te 
aktiviteteve profesionale ndaj publikut) të lëshojë garanci 
dhe garanci të tjera në përgjithësi, përfshirë ato reale, 
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gjithmonë të dobishme për arritjen e qëllimit të shoqërisë. 
Për të arritur qëllimin e saj, shoqëria mund të kontraktojë, si 
pjesë pasive, brenda kufijve të përcaktuar me ligj, hua dhe 
kredi dhe të japë garanci reale dhe personale, edhe në favor 
të të tretëve. Shoqëria mund të kryejë çdo transaksion tregtar, 
industrial, financiar, me pasuri të luajtshme dhe te 
paluajtshme që konsiderohet i nevojshëm, i dobishëm apo i 
përshtatshëm, për arritjen e qëllimit të shoqërisë siç është 
specifikuar më sipër, duke përfshirë, por pa u kufizuar në, 
lëshimin e garancive dhe te garancive reale; lidhjen e 
kontratave të financimit të çdo lloji, edhe në formën e 
lisingut; lidhjen e kontratave të qiradhënies për asetet, pronat 
ose qiradhënie të të gjitha pjesëve te ndërmarrjes dhe/ose 
njësi te veçanta te saj që veprojnë në sektorët e 
lartpërmendur; blerjen, shitjen ose përdorimin e patentave të 
palëve të treta; marrja përsipër dhe dhënien e mandateve per 
agjenci, përfaqësi, agjent, koncesionar; dhe çdo aktivitet 
tjetër që here pas here mund të jetë konsideruar i nevojshëm, 
i dobishëm ose i përshtatshëm për qëllimet e mësipërme, në 
kufijtë e dispozitave ligjore në fuqi. Shoqëria mund te marri 
pjese ne tenderë publik, shitje ne ankand dhe gara private. 
Alessandro D'Amato10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 26/11/2021                Deri: 26/11/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

ALBORAN HYDROGEN SPA
               Para: 1.210.000,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALBORAN HYDROGEN ALBANIA
E-Mail: alessandrodamato@g-enit.eu  
Telefon: 042250711  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9971AC2-EBB2-4268-9FEF-4CDD92733216
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85CE615D-E3D3-4A6F-BD4A-5A9D9E930984
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1C827DC-9376-4F54-8CB6-C3DE48B55AE2
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Regjistrimi Fillestar: CN-826140-12-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 16/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


